greenworks | 其 他理电 工 具 全球锂电 园林工具行业领导者
greenworks
82V双包高压清洗机G300
格力博
0 82V喷雾机P70
产品型号 ： BSB902
订货单号： 5301302
功   率： 24W

配件&附件
金刚石/金属锯片
适用产品 订货号
82V12"切割机Q25 C3204266-02
82V14”切割机Q43 NEW
刀条组件 辅助肩带导板 链条 电池包背带
订货号 适用产品 订货号 适用产品 订货号
40V前置牛角割灌机G10/N RC37902144
40V 8"高枝锯GJ4 RC37902144
82V10"高枝锯GJ8/10 RC37902144
订货号适用产品 适用产品 产品类型 订货号
2916062/291616240V绿篱机L4040\ 40V10”单手锯J10 RC311101726J10 R0300048-0010"单手锯
40V背带RC31101590 R0300147-0040V 16”链锯 J16 40V16”链锯 J16 40V宽带绿篱机 L40
40V单于绿篱机L34 82V背带40V16” 291446240V16”链锯 J18 RC31101590 R0300131-00J18锯
2024
R0300484-0040v 8-高枝锯GJ4 40V 8”高枝锯GJ4 R0300137-00 40V单手强形绿篱机L34
60V16°链锯J20 B2V背包绿藏机L406ov RC31101590 R0201261-0016
82V B2V 18-链锅J20 RC322041075 R0300599-0082V短杆杆修L6
203629-0082V中杆杆修L6 R0
R0203602-00
82V 18"链锯 RB31106203182V
一起迎接锂电新时代 82V长杆伸缩杆杆修L6
格力博锂电园林机械
40V182V系列全家福
82V20”链锯J34J3482V R0203621-00
82V 28”链锯J43 NEW
RC311101726
82V28”链锯J43
B2V10~高枝据G18/1082V10”高枝锯GJ8/10 RC322001726C
HOYZ EeY
全球锂电园林工具行业领导者无油无庸一触发 打草头/敲击头 绕线盘组件
订货号
40V前置牛角割灌机G10/N R0300206-00
集草袋组件打草绳割灌刀片
产品类型 订货号
一字刀片 R0300210-00
三角刀片 RC311072463
圆齿锯片 NEW
一字刀片
订货号适用产品
40V前置牛角割灌机G10/N R0300208-00
82V后置割灌机G16/H R0203577-00
82V后置牛角割灌机G20 R0203577-00
适用产品 订货号 适用产品 订货号
40V21"四包草坪机T15 R0300265-00
R0300264-00
82V21"手推草坪机T25 R0203711-00
82V 21"自走草坪机T28/A R0203711-00
适用产品 适用产品 订货号
40V21”四包草坪机T15 R0300260-00
82V21”手推草坪机T25 R0203707-00
82V21”自走草坪机T28/A R0203707-00
通用 NEW